1

2024年 11月 14日

各 位

会 社 名  株式会社 SANKO MARKETING FOODS

本店所在地  東京都中央区新川一丁目 10 番 14 号

代 表 者 名  代表取締役社長     長 澤  成 博

（コード番号：2762 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先  専 務 取 締 役  冨 川  健 太 郎

（TEL. 03-6861-9630（代表））

営業外収益（補助金収入）の計上に関するお知らせ

当社は、2025 年６月期第１四半期連結会計期間（2024 年７月１日～2024 年９月 30 日）において、下

記のとおり営業外収益（補助金収入）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 営業外収益（補助金収入）の内容

2024年９月 12日において、独立行政法人中小企業基盤整備機構が公募した、「第七回 事業再構築

補助金」に基づく補助金の入金を受領しましたので、営業外収益として 32百万円を 2025年６月期第

１四半期連結会計期間に計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記の営業外収益が、当連結会計年度（2025年６月期）の業績に与える影響については、2024年８

月 13日に公表いたしました 2025年６月期の連結業績予想に織り込み済みであり、業績に与える影響

は軽微でございます。

以 上